
РЕШЕНИЕ № 244 
18.12.2025 год. 

 
Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определяне размера 

на местните данъци на територията на община Габрово, съгласно чл. 1, ал. 2 и 3 от 
ЗМДТ – второ четене 

 
На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл.1, ал. 2 от ЗМДТ, 

Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Приема на второ четене Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за 
определяне размера на местните данъци на територията на община Габрово, съгласно 
чл. 1, ал. 2 и 3 от ЗМДТ. 

 
Приложение: Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определяне размера  
    на местните данъци на територията на община Габрово, съгласно чл. 1,  
    ал. 2 и 3 от ЗМДТ. 
 
 
Резултати от гласуването: 
Брой на общинските съветници, регистрирани на заседанието – 33 
Гласуване:   
 
§1 Брой на общинските съветници, участвали в гласуването – 32 
За – 16  Против – 15  Въздържали се – 1 
Не се приема. 
 
§2 Брой на общинските съветници, участвали в гласуването – 29 

Брой на общинските съветници с направен самоотвод - 2 
За – 17  Против – 9  Въздържали се – 3 
Приема се. 
 
§3 Брой на общинските съветници, участвали в гласуването – 30 
За – 20  Против – 6  Въздържали се – 4 
Приема се. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


